# SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED

Padi, Chennai - 600 050, India.



Telephone: 73580 33474 E-mail : sbl@tvssbl.com

Website : www.tvsbrakelinings.com

PAN : AADCS4888E

July 6, 2023

#### National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor Plot No. C/1, "G" Block Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 051 BSE Limited

Floor 25, P J Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 590072

Scrip Code: SUNDRMBRAK

Dear Sir/Madam,

#### Sub: Submission of Copy of Newspaper advertisements - Notice of 49th Annual General Meeting

In compliance with the provisions of Regulation 30 and 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of Advertisement published in newspapers viz. Financial Express (English) and Dinamani (Tamil) informing the 49<sup>th</sup> Annual General Meeting of the company which is scheduled to be held on Friday, 28<sup>th</sup> July, 2023 through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

This is for your information.

Thanking you,

Yours truly, for SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED

YESHWANTHARAO

Digitally signed by

SATHYAN

YESHWANTHARAO SATHYAN Date: 2023.07.06 10:24:10 +05'30'

Y Sathyan

**DGM Finance & Company Secretary** 

CIN: L34300TN1974PLC006703

# WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

# **FINANCIAL EXPRESS**



### SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED

CIN: L34300TN1974PLC006703 Regd. Office: Padi, Chennai – 600 050

Regd. Office: Padi, Chennai – 600 050
Tel: +91 44 2625 7853; Fax: +91 44 26254770; Website: www.tvsbrakelinings.com

#### NOTICE OF 49TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 49th Annual General Meeting ('AGM') of the members of Sundaram Brake Linings Limited ('the company') will be held on Friday, 28th July 2023 at 09.15 A.M. through Video conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the ordinary businesses as set out in the Notice of AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), The General Circulars, Circular No.10/2022 dated December 28, 2022 read with Circular Nos 14/2020 dated April 8, 2020,17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28,2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 10/2021 dated June 23, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021 and 3/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and all other relevant circulars issued from time to time (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI Circular dated 22nd December 2021 and 13th May 2022 ('SEBI Circulars') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") without the physical presence of the Members at a common venue

In Compliance with the above circulars, electronic copy of Annual Report along with the Notice of AGM for the financial year 2022-23 will be sent only to the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). These documents are available and can be downloaded from the Company's website www.tvsbrakelinings.com, website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at and www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com.

#### Manner of casting vote(s) through e-voting:

The Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM through Remote e-voting or e-voting system at the AGM provided by NSDL.

All the members are informed that:

- (a) The cut-off date to determine the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, 21st July, 2023.
- (b) Remote e-voting shall commence on Tuesday, 25th July, 2023 at 9:00 A.M and shall end on Thursday, 27th July, 2023 at 5:00 P.M after which e-voting platform shall be disabled by NSDL
- (c) Members who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.
- (d) Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.
- (e) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User Id and password for casting their votes.

# COMPANIES 7

#### Manner of registering/updating e-mail address:

If you have not registered your email address with the Company/Depository you may please follow the below instructions for obtaining the login details for e-voting.

- a) In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address by sending a request to the RTA at kalyan@integrated.co.in
- b) In case shares are held in demat mode, please contact the Depository Participant (DP) and register your e-mail address in your demat account, as per the process advised by your DP.
- c) Please keep your updated email ID registered with the Company / Depository Participant to receive timely communication.

#### Joining the AGM through VC/OAVM:

The Members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the NSDL e-Voting system. The detailed instructions and steps to be followed for attending the AGM are explained in the Notice of the AGM.

The Company has appointed Mr. V. Suresh (Partner, V. Suresh Associates, Practising Company Secretaries) as the 'Scrutinizer' to scrutinize both the Remote e-Voting process and e-voting at the AGM in a fair and transparent manner.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, and all other applicable Laws, the Register of Members and Share Transfer books of the company shall remain closed from **Saturday**, **22nd July**, **2023** to **Friday**, **28th July**, **2023** (both days inclusive) for the purpose of 49th AGM.

In case of any queries or grievances relating to electronic voting, Members may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and e-voting User Manual for members available at the 'Downloads' Section of NSDL's e-voting website: www.evoting.nsdl.com or call on:022-4886 7000 and 022-2499 7000 or send request to Ms Prajakta Pawle at evoting@nsdl.co.in or contact Ms. Prajakta Pawle, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013 at the designated e-mail IDs: evoting@nsdl.co.in

For Sundaram Brake Linings Limited

Sd/-

Place: Chennai Date: 06.07.2023 Y Sathyan Company Secretary



TLD LISJON 0574PLC006703

UBaq Quipip экургановый : uma, Qeroissoos 600 050.

QanoosQuid : +91 44 2625 7633; QanoosQuid - +91 44 2625 4770;

Resonousquid : +91 44 2625 7633; QanoosQuid - +91 44 2625 4770;

49 - வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பொதுத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் அடிப்படையிலான விதிகள் மற்றும் செரி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள், 2015 மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் (எம்சிஏ சுற்றுறிக்கைகள்) முறையே பொது கற்றுறிக்கை எண்கள் 10/2022, தேதியிட்ட டிசம்பர் 28, 2022, தேதியிட்ட குற்றும்களை எண்கள் 14/2020 தேதியிட்ட டிசம்பர் 28, 2020, 91/2020 தேதியிட்ட இன் 15, 2020, 33/2020 தேதியிட்ட வெக்கம் 31, 2020, 02/2021, ஜனவரி 13, 2021, 10/2021, தேதியிட்ட இன் 23, 2021, 21/2021 தேதியிட்ட டிசம்பர் 28, 2022, 14, 2022 தேதியிட்ட டிசம்பர் 14, 2021 மற்றும் 3/2022 தேதியிட்ட கே 5, 2022 (சம்சிரிட்டிகள்) கைகள் என குடிப்பட்பபடுகிறது) மற்றும் செக்யூரிட்டிகள் அண்ட எக்கேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் டிசம்பர் 22, 2021 மற்றும் கே 13, 2022 தேதியிட்ட கூற்றுறிக்கைகளின் கீழ் சுந்தரம் ரிரேக் மைனிங்ஸ் கிம்டெட் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கான 49-வது ஆண்டு பொதுக்கட்டம் 2023ம் ஆண்டு ஜூனை மாதம் 28-ம் தேதி (வெள்ளிக்கிழமை) அன்று காலை 09.15 மணிக்கு காணெனானி (VC) / ஆடியோ காட்சிக் கூட்டம் (OAVM) மூலம் நடைபெறும்.

மேற்படி சுற்றநிக்கைகளுக்கு இணங்க 2022–23ம் ஆண்டிற்கான பொதுக்கூட்ட அநிவிக்கையின் மின்னணு பிரதிகள் மற்றும் ஆண்டநிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்திடமும், வைப்புத் தொகை பங்கேற்பாளரிடமும் மின்னஞ்சல் முகவரியினை பதிவு செய்து அவித்துள்ள அனைத்து பங்குநார்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூகம் அனுப்ரி வைக்கப்படும். நிறுவனத்தின் வலைதளமான www.tvsbrakelinings.com மற்றும் மும்பை பங்குச் சந்தைக்கான www.bseindia.com மற்றும் தேசிய பங்குச் சந்தைக்கான www.nseindia.com மற்றும் தேஷனைம் செக்யூரிட்டி டெபாசிட்டரி விமிடெட்டின் இணையதளமான (NSDL) www.evoiing.nsdl.com ஆகிய இணையதளங்களில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளையும்.

மின்வாக்களிப்பு மூலம் வாக்குகளை அளிப்பதற்கான வழிமுறைகள் :

NSDL நிறுவனத்தால் தொலை மின் வாக்களிப்பு அல்லது மின் வாக்களிப்பு முறை மூலம் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் குறிப்பிடப்பட்ட அணைத்து தீர்மானங்களுக்கும் உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்கும் வசதி அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

இதன் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பது என்னவென்றால்,

- அ) மேற்படி ஆண்டு பொதுக்குழு அல்லது மின்னணு மூலம் வாக்களிக்கத் தகுதியுள்ள நபர்களின் பட்டியல் 2023-ம் ஆண்டு ஜூலை மாதம் 21–ம் தேதி (வெள்ளிக்கிழமை) என்ற நாளாக இறுதி செய்யப்படுகிறது.
- ஆ) தொலைநிலை மின் வாக்களிப்பு முறை 2023–ம் ஆண்டு ஜூலை மாதம் 25–ம் தேதி, செவ்வாய்க்கிழமை காலை 09.00 மணிக்கு துவங்கி 2023–ம் ஆண்டு ஜூலை மாதம் 27–ம் தேதி, வியாழக்கிழமை மாலை 05.00 மணிக்கு முடிவடைய உள்ளது. அதன்பிறகு மின்வாக்களிப்பு NSDL நிறுவனத்தால் முடக்கப்படும்.
- இ மேற்படி ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் காணொளி / ஆடியோ காட்சிக் கூட்டம் மூலமாக பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் மேற்படி கூட்டத்தில் எடுக்கப்படும் தீர்மானங்களின் மீதான அவர்களின் வாக்குகளை வேறு வகையில் தடை செய்யப்படாத நிலையிலும் அவர்களின் வாக்குகளை எற்கெனவே தொலை நிலை வாக்களிப்பு மூலம் அளிக்காத நிலையிலும் அவர்களின் தொலை நிலை மின் வாக்களிப்பிணை மேற்படி கூட்டத்தின் போது வாக்களிக்க தகுதி பெற்றவர்கள் ஆவர்.
- ச) மேற்படி ஆண்டு பொதுக் கூட்டத்திற்கு முன்பாக தொலைநிலை வாக்களிப்பு மூலம் அவர்களின் வாக்குகளை அளித்த உறுப்பிணர்களும் ஆண்டு பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால் அவர்களின் வாக்குகளை மீண்டும் பொதுக் கூட்டத்தின்போது அளிக்க இயலாது.
- உ) எந்த ஒரு நபரும் மேற்படி இறுதி நாளிற்குப் பிறகு இது குறித்த அறிவிக்கை மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பி வைக்கப்பட்ட பிறகு மேற்படி நிறுவனத்தின் பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினர்களாக சேரும் பட்சத்தில் evoting@nsd.co.in எனும் முகவரிக்கு கோரிக்கை அனுப்பி உள்துழைய அடையாளமும், கடவுச்சொல்லும் பெற்று வாங்களிக்களிக்கலாம்.

மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்தல் / புதுப்பித்தல் :

உறு ப் நினர்கள் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியினை இந்நிறுவனத்தில் / வைப்புத் தொகை பங்கேற்பாளங்களிடம் பதிவு செய்து கொள்ளாத நிலையில் கீழ்க்கண்ட வழிமுறைகளைப் பின்பற்றுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

- அ) இந்நிறுவனத்தின் பங்குகளை கையில் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அவர்களின் ஃபோலியோ எண், பங்குதாரர்களின் பெயர், ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பங்கு சான்நிதழ்கள் (முன்பக்கம் மற்றும் பின்பக்கம்), அவரின் தனிப்பட்ட கணக்கு எண், கயசான்றளிக்கப்பட்ட பான் அட்டையின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல், ஸ்கேன் செய்யப்பட்டு சுயசான்றளிக்கப்பட்ட ஆதார் அட்டை நகல் ஆகியவற்றுடன் kalyan@mlegrated.co.in எனும் மின்னஞ்சலில் கோரிக்கை மனு சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
- ஆ) மேற்படி பங்கு பத்திரங்கள் டிமேட் வடினில் இருப்பின் அதுகுறித்து வைப்புத் தொகை பங்கேற்பாளர் அவர்களை அணுகி அவரின் வழிகாட்டுதல்களின்படி தங்களின் மிண்னஞ்சல் முகவரியினை தங்களின் டிமேட் கணக்கில் பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றார்கள்.
- உறுப்பினர்கள் அவர்களை சரியான நேரத்தில் தொடர்பு கொள்ள அவர்களின் தற்போதைய மின்னஞ்சல் முகவரியினை நிறுவனம் / வைப்புத் தொகை பங்கேற்பாளர் ஆகியோரிடம் உடனடியாக தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றார்கள்.

காணோளி (VC) / ஆடியோ காட்சிக் கூட்டம் (OAVM) ஆண்டு யொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொன்னல் :

உறுப்பினர்களுக்கு NSDL மூலம் மின் வாக்களிக்கவும் காணொளி (VC) / ஆடியோ காட்சிக் கூட்டம் (OAVM) ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளவும் வசதி செய்து தரப்படும். ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ள விரிவான வழிமுறைகள் மற்றும் பின்பற்றப்பட வேண்டிய நடவடிக்கைகள் ஆண்டு பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் விளக்கப்பட்டிருக்கிறது.

மேற்படி தொலைநிலை வாக்களிப்பு முறை மற்றும் மின்வாக்களிப்பு முறை ஆகியவற்றினை ஆராய்ந்து வெளிப்படையான நியாயமான முறையில் நடைபெறுவதனை உறுதிசெய்வதற்காக நிறுவனம் திரு. V.சுரேஷ், கூட்டாளி, V.சுரேஷ் அசோசியேட்ஸ், தெழில் முறை கம்பெணி செயலாளர் அவர்களை கண்காணிப்பாளராக நியமித்துள்ளது.

2013-ம் ஆண்டு கம்பெனிகள் சட்டம் பிரிவு 91-ன் தொடர்ச்சியாகவும் மற்றும் ஏனைய பொருந்தும் சட்டங்களின்படியும், பங்குதாரர்கள் பெயர்கள் அடங்கிய பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகம் ஆகியவை 49-ம் ஆண்டிற்கான வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் காரணமாக ஜூலை மாதம் 22, 2023, சனிக்கிழமை முதல் ஜூலை மாதம் 28, 2023, வெள்ளிக்கிழமை (இரண்டு நாட்களும் உள்ளடங்கியவை) வரையில் மூடப்பட்டிருக்கும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் அவற்றை இணையதளமான www.evoting.nsd.com-ன் பதினிறக்க பிரிவில் இருக்கும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள், தொலைநிலை மின்வாக்களிப்பு தொடர்பான பயனாளர் கையேடு ஆகியவற்றினை பதிவிறக்கம் செய்து தெளிவு பெறலாம் எனவும் அல்லது கட்டணமில்லா தொலைபேசி எண்ணமான 1800-222-990 அல்லது மும்பை - 400 013, வோயர் பரேல், சேனாபதி பாபட் மார்க், கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்டு, 4-வது மாடி, A விங்க், டிரேட் வேர்ல்டு, NSDL உதனி மேலாளர், திருமதி. பிரஜ்க்டா பாவ்லே அவர்களை அவர்களின் இணையதளமான evotingnsdl.co.ind தெரிந்து கொள்ளலாம் எனத் தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.

இடம் : சென்னை தேதி : 06.07.2023 கந்தரம் ரிரேக் லைனிங்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக ஒப்பம்/- ஓய். சத்யண் கம்பெனி செக்கரட்டரி